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I Dashur Prind/Kujdestar, 

 

Nëpërmjet kësaj letre ju konfirmojmë marrjen e kërkesës tuaj për vlerësimin 

e aftësive të fëmijës tuaj. Në bashkëbisedimin e fundit telefonik, ju ishit i 

gatshëm të takoheshim në datën__________________ (Date) 

ora__________ (Time).   Nëse e keni të pamundur të vini në këtë takim, ju 

lutemi kontaktoni shkollën për një tjetër datë takimi. 

 

Në këtë takim, ne do të rishikojmë të dhënat mësimore dhe të sjelljes dhe do 

të përcaktojmë hapat e tjerë të një plani për suksesin e nxënësit. 

 

Sinqerisht, 
 
 
 
 


